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§ 64 KFKS 2021/218 

Revisionsskrivelse och revisionsrapport 9/2020 – 
Granskning av kommunens digitalisering 
Yttrande till kommunfullmäktiges revisorer 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 
 
Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande över revisionsskrivelse A 2021-02-10 enligt 
bilaga 3 till tjänsteskrivelse daterad den 23 april 2021. 

Ärende 
De förtroendevalda revisorerna har under hösten 2020 låtit EY genomföra en granskning 
med syftet att bedöma om kommunens utveckling av verksamheterna med stöd av 
digitalisering är effektiv och ändamålsenlig samt huruvida den interna kontrollen av 
digitaliseringsprocessen är tillräcklig. Granskningen avser kommunstyrelsen, arbets- och 
företagsnämnden samt äldrenämnden. Av den sammanfattande bedömningen framgår att 
revisorerna bedömer att det finns förtjänster i det arbetssätt som införandet av 
digitaliseringsprocessen i kommunen tillför men att det finns också utvecklingsområden, 
både på kommunövergripande nivå och på nämndnivå.  
 
De nämnder som granskats har fått rekommendationer från revisorerna avseende att 
säkerställa mål, färdplan och kompetensförsörjning för verksamhetsutveckling med stöd av 
digitalisering samt planering och uppföljning av digitalisering. Vad gäller kommunstyrelsen 
anser revisorerna att man bör tydliggöra vilka resurser som behöver finnas vid 
verksamheterna respektive digitaliseringsenheten och överväga att etablera en gemensam 
modell för kostnads- och nyttokalkyler. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och stadsledningskontorets stab, daterad den 
23 april 2021 
Bilaga 1 Revisionsskrivelse A 2021-02-10 Granskning av digitalisering 
Bilaga 2 Revisionsrapport 9/2020 Granskning av digitalisering  
Bilaga 3 Förslag till yttrande 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret och stadsledningskontorets stab – och fann att arbetsutskottet hade 
beslutat i enlighet med detta förslag. 
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Protokollsanteckningar 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan delar i stora delar de påpekanden som revisionen gör. Vi tycker också att det 
politiska ledarskapet kring digitaliseringsfrågorna bör stärkas. T.ex. bör olika visioner och 
mål arbetas fram så att alla i organisationen vet vart vi ska. Ofta hänvisar man till mottot 
”växa utan att växa” men detta synsett kan leda till att digitaliseringar som inte direkt ger 
minskad arbetsbörda på kort eller lång sikt inte genomförs även om mervärdet för 
kommuninnevånare eller andra skulle vara stort. Kommunen ska alltid ha innevånarnas 
bästa i fokus och ska kunna genomföra digitaliseringar som innebär fler anställda om 
mervärdet anses högt.” 
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